
 

 

KLASA: 021-05/18-01/3 

URBROJ: 238-11-04-01/02-18-3 

 

Samobor, 24.05.2018. 
 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora 

br. 3./16. i 1/18.) i članka 77. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene 

vijesti Grada Samobora br. 4/16. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Samobora na 

9. sjednici održanoj 24. svibnja 2018. godine donijelo je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

Verificira se Zapisnik sa 8. sjednice Gradskog vijeća Grada Samobora održane 

29. ožujka 2018. godine, u tekstu kao što je dan u materijalima za sjednicu. 

 

II. 

Tekst Zapisnika prilaže se ovom zaključku i njegov je sastavni dio. 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

Miran Šoić 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za opće, pravne i tehničke poslove, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje. 


